
ZARZĄDZENIE NR 282/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zakwalifikowania składnika majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 t.j.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
i Nr 130/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., § 5 ust. 4 załącznika do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kielce Nr 277/2018 z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta 
Kielce zarządza się, co następuje :  

§ 1.  

Kwalifikuje się składnik majątku ruchomego stanowiący własność Gminy Kielce - Urzędu Miasta 
Kielce pn. "Samochód Volkswagen Transporter 1,9 diesel" nr inwentarzowy 741-0006 do kategorii 
majątku zużytego z przeznaczeniem do likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Budżetu i Księgowości. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Id: 2E0D1E7F-C80E-4D2E-B282-A57A151BCA05. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


